事 務 連 絡

令和 5年 4月 14日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事  業  部

「建設業経営者等のための基礎講座」のご案内について（周知依頼）

平素は本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、時間外上限規制への対応（建設業における働き方改革）及び建設業に

おける担い手確保に関する現状と取組について理解を深めていただくことを目

的として、「建設業経営者等のための基礎講座」（主催：一般財団法人建設業振

興基金）を開催する旨、講座を業務受託している公益財団法人建設業適正取引

推進機構より別紙 1～3のとおり周知依頼がありました。

つきましては、貴会会員企業の皆様へ周知賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

【添付資料】
・別紙 1 建設業適正取引推進機構からの依頼文

・別紙 2 「建設業経営者等のための基礎講座」のご案内（5月 17日開催案内）

      （申込手続ＵＲＬ） https://tekitori.or.jp/pages/114/

・別紙 3 「建設業経営者等のための基礎講座」のご案内（年間計画）

【講座のお問い合わせ先】
公益財団法人 建設業適正取引推進機構 企画業務部

TEL 03-3239-5061   FAX 03-3239-5063
以上

（担当）事業部 山中

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp

https://tekitori.or.jp/pages/114/